Edição nº 132/2021 Recife - PE, terça-feira, 20 de julho de 2021

93

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , na comarca do Gravatá, em face de Feriado Municipal,
conforme  SEI nº 00023842-84.2021.8.17.8017,  encaminhando o Ofício nº 1258081 de 19 de julho de 2021, da Diretoria do Foro da mencionada
Comarca,  na(s) Comarca(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL

DATA COMARCA MAGISTRADO

26 /07/2021 GRAVATÁ

Horário: 13
às 17 horas.

Magistrada : Exma. Dra. Brenda Azevedo Paes Barreto Teixeira
<e-mail: vara02.gravata@tjpe.jus.br>

Assessora : Laura Florêncio dos Santos
Oficiala de Justiça : Maria Lucivânia

Cavalcanti da Silva Magalhães

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 19 de julho de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , na comarca de Afogados da Ingazeira, em face de Feriado
Municipal, conforme  SEI nº 00023841-37.2021.8.17.8017,  encaminhando o Ofício nº 1258056 de 19 de julho de 2021, da Diretoria do Foro da
mencionada Comarca,  na(s) Comarca(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL

DATA COMARCA MAGISTRADO

22 /07/2021 AFOGADOS
DA INGAZEIRA

Horário: 13
às 17 horas.

Magistrado : Exmo. Dr. Jorge William Fredi
Secretaria Plantonista : Vara Criminal de Afogados da Ingazeira

<e- mail: vcrim.afogados@tjpe.jus.br>
Servidor : Glauco Harison de Sousa Veras Nascimento

Oficial de Justiça : José Nilson Saraiva de Freitas

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 19 de julho de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário